ANEXO II- A - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 

 I - Critério de Disputa:
a) Exclusiva (PARA MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP E MICROEMPREENDOR INDIVIDUAL – MEI);
b) Universal (abrange a todas as empresas).
II - O valor total da soma de todos os lotes e itens  são de R$ 16.536.592,72 (dezesseis milhões, quinhentos e trinta e seis mil quinhentos e noventa e dois
reais e setenta e dois centavos), assim distribuídos:
III - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 1  é de R$ 2.037.157,44 (dois milhões, trinta e sete mil cento e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro
centavos).
IV - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 2 é de R$ 2.083.248,24 (dois milhões, oitenta e três mil duzentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro
centavos).
V - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 3  é de R$ 957.854,20 (novecentos e cinquenta e sete mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e vinte
centavos).
VI - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 4  é de R$ 1.481.988,24 (um milhão, quatrocentos e oitenta e um mil novecentos e oitenta e oito reais e
vinte e quatro centavos).
VII - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 5  é de R$ 1.009.211,76 (um milhão, nove mil duzentos e onze reais e setenta e seis centavos).
VIII - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 6  é de R$ 147.699,00 (cento e quarenta e sete mil seiscentos e noventa e nove reais).
IX - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 7 é de R$ 58.985,04 (cinquenta e oito mil novecentos e oitenta e cinco reais e quatro centavos).
X - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 8  é de R$ 88.380,24 (oitenta e oito mil trezentos e oitenta reais e vinte e quatro centavos).
XI - O VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 9  é de R$ 197.576,16 (cento e noventa e sete mil quinhentos e setenta e seis reais e dezesseis centavos).
XII - O VALOR TOTAL ESTIMADO POR ITENS é de R$ 8.474.492,40 (oito milhões, quatrocentos e setenta e quatro mil quatrocentos e noventa e dois
reais e quarenta centavos).
OBS: O valor demonstrado acima foi extraído da PLANILHA DE COTAÇÃO (EP.20763375), elaborado pela GERÊNCIA  ESPECIAL DE COTAÇÃO
- GEC/SESAU.
 
 
 

https://sei.rr.gov.br/portalsei/
https://sei.rr.gov.br/sei/sei-suporte@casacivil.rr.gov.br